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i Stockholms län

Kontaktuppgifter till syn- och hörselinstruktörer 

Sammanställd av Hörselskadades distrikt i Stockholms län. kansli@hrfstockholmslan.se  tel. 08-702 30 50.  
Senast uppdaterad 2023-03-07.  

I kommuner vars namn gråmarkerats är tjänsten som syn- och hörselsinstruktör vakant.  

Västerort: Bromma, Bromsten, 
Hässelby villastad, Kista,  Rinkeby, 
Hjulsta, Akalla, Hässelby, Vällingby 

Yvonne Olsson 
08-508 01 738  
076-120  17 38 
 
Ingela Dahling 
08-508 01 739  
076-120 17 39 
 

yvonne.m.olsson@stockholm.se 
 
ingela.dahling@stockholm.se  

Farsta, Skarpnäck, Björkhagen, 
Hammarbyhöjden, Kärrtorp 

Annika Wallin  
08-508 15 545 
076- 121 55 45 
 

annika.wallin@stockholm.se 
 

Enskede, Årsta, Vantör Margareta Johnsson 
076-12 14 228 
08-508 14 228 
 

margareta.johnsson@stockholm.se 
 

Hägersten, Liljeholmen, Fruängen, 
Västertorp 

Leena Daneshmand 
08-508 23 586 
076-12 23  586 
 

leena.daneshmand@stockholm.se 

Kungsholmen Viveka Klingstedt 
08-508 08 407 
076 12 08 407 
 

viveka.klingstedt@stockholm.se 

Norrmalm Ylva Lagerstedt 
08-508 09 732 
076 12 09 732      
 

ylva.lagerstedt@stockholm.se 

Skärholmen, Älvsjö Ewa Stigsdotter 
08-508 23 655 
076- 12 23 655 
 

ewa.stigsdotter@stockholm.se 

Södermalm Christina Dahlin 
08-508 12 831 
076- 12 12 831 
 

christina.dahlin@stockholm.se 
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Östermalm Evalena Andersson 
08-508 08 406 
076-12 08 406 
 

evalena.andersson@stockholm.se 

Järfälla Helena Levin 
08-580 583 90 
 

helena.levin@jarfalla.se  

Lidingö Carina Sjödin 
08-731 37  74 
 

carina.sjodin@lidingo.se  

Nacka Frida Ambros (Nacka kommun) 
070-431 84 83 
 
Linda Lundqvist (Stiftelsen 
Danviks hospital) 
073-750 28 31 
 

frida.ambros@nacka.se   
linda.lundqvist@danvikshem.se 

Norrtälje Camilla Hallstedt 
0176–32 67 47 
 

camilla.hallstedt@tiohundra.se  

Tyresö Rikard Lundby 
072-172 39 30 
 

rikard@lundbykonsultation.se 

Vaxholm, Österåker Cecilia Öman 
08-540 816 94 
073-705 25 36 
 

cecilia.oman@osteraker.se 

Värmdö Therese Östermann 
Tina Fredin 
Jimmy Sigurdsson 
Tel växel: 08-570 470 00 
 

therese.ostermann@varmdo.se 
tina.fredin@varmdo.se 
jimmy.sigurdsson@varmdo.se  

Upplands Bro Anette Holm 
08- 581 69 451 
 

anette.holm@upplands-bro.se 

Haninge (forts. nästa sida) Maud Holmberg 
070 444 26 47 
 
 
 
Monica Amtzen-Forsell 
Träffpunkten  

maud.holmberg@haninge.se 
monica.amtzen-forsell@haninge.se 
pia.karlsson.@haninge.se 
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Brandbergen  (mån-ons): 08-606 
92 88  
Träffpunkten Jordbro (tors-fre) 
08-606 49 14  
 
Pia Karlsson 
08-606 92 21 
 

Vallentuna Emily Ståhlford 
08-587 859 28 
 

emily.ståhlford@vallentuna.se 

Salem   
Märsta   

Södertälje   

Nykvarn   

Nynäshamn   

Danderyd   

Botkyrka   

Ekerö   

Huddinge   

Nynäshamn   

Sollentuna   

Solna   

Sundbyberg   

Sigtuna   

Sollentuna   

Upplands Väsby 

Spånga, Tensta 

  

Täby   

 


